
Gminy Mikołajki
na lata 2019-2024
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr  ..../2019 Rady Miejskiej w Mikołajkach z dnia 27 czerwca 2019
roku

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2019 63 678 490,29 42 302 927,29 5 219 506,00 50 000,00 11 829 930,27 6 672 482,00 10 614 582,00 12 879 182,39 21 375 563,00 2 049 000,00 19 290 563,00

2020 53 629 945,00 42 666 609,00 5 500 000,00 50 000,00 12 127 000,00 6 738 632,00 10 800 000,00 12 300 000,00 10 963 336,00 4 838 517,00 6 124 819,00

2021 45 140 407,00 43 946 600,00 5 800 000,00 50 000,00 12 490 000,00 6 806 019,00 11 000 000,00 12 500 000,00 1 193 807,00 1 193 807,00 0,00

2022 46 265 000,00 45 265 000,00 6 100 000,00 50 000,00 12 865 607,00 6 874 079,00 11 200 000,00 12 500 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

2023 47 505 594,00 46 622 000,00 6 400 000,00 50 000,00 13 251 575,00 6 942 819,00 11 400 000,00 12 500 000,00 883 594,00 883 594,00 0,00

2024 48 600 000,00 48 000 000,00 6 700 000,00 50 000,00 13 649 122,00 7 012 248,00 11 600 000,00 12 500 000,00 600 000,00 600 000,00 0,00

2025 49 940 000,00 49 440 000,00 7 000 000,00 50 000,00 14 058 596,00 7 200 000,00 11 800 000,00 12 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00

2026 50 900 000,00 50 900 000,00 7 300 000,00 50 000,00 14 480 000,00 7 400 000,00 12 000 000,00 12 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 52 400 000,00 52 400 000,00 7 600 000,00 50 000,00 14 914 764,00 7 600 000,00 12 200 000,00 12 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 53 972 000,00 53 972 000,00 7 600 000,00 50 000,00 15 362 207,00 7 800 000,00 12 400 000,00 12 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 55 591 000,00 55 591 000,00 7 900 000,00 50 000,00 15 823 073,00 8 000 000,00 12 600 000,00 12 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 57 258 000,00 57 258 000,00 8 200 000,00 50 000,00 16 297 766,00 8 200 000,00 12 800 000,00 12 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 58 900 000,00 58 900 000,00 8 500 000,00 50 000,00 16 786 699,00 8 400 000,00 13 000 000,00 12 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 60 667 000,00 60 667 000,00 8 800 000,00 50 000,00 17 290 300,00 8 600 000,00 13 200 000,00 12 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 62 487 000,00 62 487 000,00 9 100 000,00 50 000,00 17 809 009,00 8 800 000,00 13 400 000,00 12 500 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2019 85 063 490,29 41 898 862,29 140 000,00 0,00 x 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 43 164 628,00

2020 52 265 945,00 39 802 610,00 0,00 0,00 x 1 013 000,00 1 013 000,00 0,00 0,00 12 463 335,00

2021 43 832 407,00 42 100 000,00 0,00 0,00 x 690 000,00 690 000,00 0,00 0,00 1 732 407,00

2022 45 007 000,00 42 942 000,00 0,00 0,00 x 630 000,00 630 000,00 0,00 0,00 2 065 000,00

2023 46 127 594,00 44 230 000,00 0,00 0,00 x 575 000,00 575 000,00 0,00 0,00 1 897 594,00

2024 47 222 000,00 45 556 900,00 0,00 0,00 x 520 000,00 520 000,00 0,00 0,00 1 665 100,00

2025 48 590 000,00 46 923 707,00 0,00 0,00 x 457 560,00 457 560,00 0,00 0,00 1 666 293,00

2026 49 550 000,00 48 331 418,00 0,00 0,00 x 407 430,00 407 340,00 0,00 0,00 1 218 582,00

2027 51 050 000,00 49 781 360,00 0,00 0,00 x 357 120,00 357 120,00 0,00 0,00 1 268 640,00

2028 52 622 000,00 51 274 800,00 0,00 0,00 x 306 900,00 306 900,00 0,00 0,00 1 347 200,00

2029 54 241 000,00 52 813 044,00 0,00 0,00 x 256 680,00 256 680,00 0,00 0,00 1 427 956,00

2030 55 908 000,00 54 397 435,00 0,00 0,00 x 206 460,00 206 460,00 0,00 0,00 1 510 565,00

2031 57 550 000,00 56 029 358,00 0,00 0,00 x 156 240,00 156 240,00 0,00 0,00 1 520 642,00

2032 59 242 000,00 57 710 238,00 0,00 0,00 x 106 020,00 106 020,00 0,00 0,00 1 531 762,00

2033 61 062 000,00 59 441 545,00 0,00 0,00 x 53 010,00 53 010,00 0,00 0,00 1 620 455,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2019 -21 385 000,00 22 413 000,00 7 413 000,00 6 385 000,00 0,00 0,00 15 000 000,00 15 000 000,00 0,00 0,00

2020 1 364 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 308 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 258 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 378 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 378 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 1 425 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 1 425 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2019 1 028 000,00 1 028 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 986 000,00 0,00 404 065,00 7 817 065,00

2020 1 364 000,00 1 364 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 622 000,00 0,00 2 863 999,00 2 863 999,00

2021 1 308 000,00 1 308 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 314 000,00 0,00 1 846 600,00 1 846 600,00

2022 1 258 000,00 1 258 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 056 000,00 0,00 2 323 000,00 2 323 000,00

2023 1 378 000,00 1 378 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 678 000,00 0,00 2 392 000,00 2 392 000,00

2024 1 378 000,00 1 378 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 300 000,00 0,00 2 443 100,00 2 443 100,00

2025 1 350 000,00 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 950 000,00 0,00 2 516 293,00 2 516 293,00

2026 1 350 000,00 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 600 000,00 0,00 2 568 582,00 2 568 582,00

2027 1 350 000,00 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 250 000,00 0,00 2 618 640,00 2 618 640,00

2028 1 350 000,00 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 900 000,00 0,00 2 697 200,00 2 697 200,00

2029 1 350 000,00 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 550 000,00 0,00 2 777 956,00 2 777 956,00

2030 1 350 000,00 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 200 000,00 0,00 2 860 565,00 2 860 565,00

2031 1 350 000,00 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 850 000,00 0,00 2 870 642,00 2 870 642,00

2032 1 425 000,00 1 425 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 425 000,00 0,00 2 956 762,00 2 956 762,00

2033 1 425 000,00 1 425 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 045 455,00 3 045 455,00
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2019 2,12% 2,12% 0,00 2,12% 3,85% 12,83% 14,50% TAK TAK

2020 4,43% 4,43% 0,00 4,43% 14,36% 8,67% 10,34% TAK TAK

2021 4,43% 4,43% 0,00 4,43% 6,74% 7,82% 9,49% TAK TAK

2022 4,08% 4,08% 0,00 4,08% 7,18% 8,32% 8,32% TAK TAK

2023 4,11% 4,11% 0,00 4,11% 6,90% 9,43% 9,43% TAK TAK

2024 3,91% 3,91% 0,00 3,91% 6,26% 6,94% 6,94% TAK TAK

2025 3,62% 3,62% 0,00 3,62% 6,04% 6,78% 6,78% TAK TAK

2026 3,45% 3,45% 0,00 3,45% 5,05% 6,40% 6,40% TAK TAK

2027 3,26% 3,26% 0,00 3,26% 5,00% 5,78% 5,78% TAK TAK

2028 3,07% 3,07% 0,00 3,07% 5,00% 5,36% 5,36% TAK TAK

2029 2,89% 2,89% 0,00 2,89% 5,00% 5,02% 5,02% TAK TAK

2030 2,72% 2,72% 0,00 2,72% 5,00% 5,00% 5,00% TAK TAK

2031 2,56% 2,56% 0,00 2,56% 4,87% 5,00% 5,00% TAK TAK

2032 2,52% 2,52% 0,00 2,52% 4,87% 4,96% 4,96% TAK TAK

2033 2,37% 2,37% 0,00 2,37% 4,87% 4,91% 4,91% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2019 0,00 0,00 13 261 632,72 3 752 239,82 38 607 471,60 1 375 305,60 37 232 166,00 37 232 166,00 4 341 462,00 1 591 000,00

2020 1 364 000,00 1 364 000,00 13 400 000,00 3 386 152,00 11 846 855,12 553 519,12 11 293 336,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 308 000,00 1 308 000,00 13 668 000,00 3 453 000,00 380 568,00 380 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 258 000,00 1 258 000,00 13 941 000,00 3 522 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 378 000,00 1 378 000,00 14 359 230,00 3 627 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 378 000,00 1 378 000,00 14 790 006,00 3 736 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 350 000,00 1 350 000,00 15 233 707,00 3 848 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 350 000,00 1 350 000,00 15 690 718,00 3 964 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 350 000,00 1 350 000,00 16 161 439,00 4 082 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 350 000,00 1 350 000,00 16 646 283,00 4 205 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 350 000,00 1 350 000,00 17 145 671,00 4 331 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 350 000,00 1 350 000,00 17 660 041,00 4 461 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 350 000,00 1 350 000,00 18 189 842,00 4 595 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 1 425 000,00 1 425 000,00 18 735 538,00 4 733 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 1 425 000,00 1 425 000,00 19 297 604,00 4 875 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 12



Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 375 305,60 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 553 519,12 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 568,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

2019 37 332 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 11 293 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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